立法院第 9 屆第 5 會期第 4 次會議議案關係文書

報 355

                             收文編號：1070001073

                             議案編號：1070131071001300

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年3月14日印發

院總第 1053號 政府 提案第 14332 號 之 1562

案由：行政院函，為中華民國 106 年 11 月 22 日制定公布之「外國

專業人才延攬及僱用法」，定自 107 年 2 月 8 日施行，請查

照案。

行政院函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 1 月 29 日

發文字號：院臺教字第 1070002554A 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：中華民國 106 年 11 月 22 日制定公布之「外國專業人才延攬及僱用法」，本院定自 107 年 2

月 8 日施行，請查照。

說明：依國家發展委員會 107 年 1 月 19 日發力字第 1071100059 號函及「外國專業人才延攬及僱用

法」第 22 條規定辦理。

正本：立法院

副本：國家發展委員會

立法院第 9 屆第 5 會期第 4 次會議議案關係文書

報 356